障 福 第 ２２５号平成２４年 ７月 ２日各指定障害福祉サービス事業所 管理者 様 奈良県健康福祉部障害福祉課長計画停電が実施された場合の対応について日頃は、県の障害福祉行政の推進にご協力いただきありがとうございます。計画停電が実施された場合の対応については、別添の健康福祉部長名の通知のとおり必要な対策を講じていただくとともに、問い合わせについては奈良県に設置される情報連絡室相談窓口にお願いします。併せて、施設・事業所長におかれては、関連する在宅障害者の方にも計画停電が実施された場合の対応についてご周知いただけるようよろしくお願いします。なお、障害福祉課で計画停電について相談体制（勤務時間内での対応）をとっていますので、必要なご相談をしていただければと思います。よろしくお願いします。奈良県健康福祉部障害福祉課（電 話）０７４２－２７－８９２２（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）（ＦＡＸ）０７４２－２２－１８１４